As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista no orçamento do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para exercício de 2024. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 55.352,80 (cinquenta e cinco mil, trezentos e 

cinquenta e dois reais e oitenta centavos). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

ACABAMENTO EM LINHA DE NYLON COM 
ALTARESISTÊNCIA. TARJA BRANCA COM 
CORDÃO DE NYLON PARA FIXAÇÃO. 
TAMANHO: 1,29 X 90CM. OBS.: GLOBO 
DUPLA FACE. 

R$ 691,91 R$ 55.352,80 

VALOR TOTAL  R$ 55.352,80 

7.1. O valor total estimado para a presente contratação é R$ 55.352,80 (cinquenta e cinco mil, trezentos e 

cinquenta e dois reais e oitenta centavos).  

8 – DA DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

8.1.  A descrição da solução como um todo abrange a contratação de empresa para a confecção de 240 

(duzentas e quarenta) Bandeiras Oficial, sendo 80 (oitenta) do Brasil, 80 (oitenta) do Estado da Bahia e 80